**X.**

**Vinum roborat et stimulat.**

**XI.**

**Ubi matris et foetus vita periclitatur, illa, et si cum nece hujus fiat, servanda.**

**XII.**

**Virginitas physica potest adesse, absente virginitate morali, et contra.**